

Ministero della Giustixia

Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria Direzione Generale del Personale e delle Risorse Ufficio IV - Relazioni Sindacali

Ai rappresentanti delle OO.SS. del

Corpo di Polizia Penitenziaria

Area Negoziale Dirigenti di Polizia Penitenziaria

e, p.c.

All'Ufficio I – Servizio Promozioni e Rapporti con il Consiglio di Amministrazione

OGGETTO: scrutinio per merito comparativo per la promozione alla qualifica di Commissario Coordinatore penitenziario (ora Dirigente Aggiunto) del personale della carriera dei funzionari, di cui all'art.42, comma 5, d.lgs. 95/2017 – decorrenza 1.7.2019.

Si trasmette, per opportuna informativa, la nota n. GDAP-0175635.U datata 6 maggio 2021, dell'Ufficio I – Servizio Promozioni e Rapporti con il Consiglio di Amministrazione, concernente lo scrutinio in oggetto indicato .

Si richiama l'attenzione di codeste OO.SS. in ordine al rispetto della vigente legislazione in materia di riservatezza delle informazioni e di protezione dei dati personali.

IL DIRETYORE Dr.ssa Ida Dalerosso Ministero della Giustiria

Mar

Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria Direzione Generale del Personale e delle Risorse Ufficio I - Servizio Promozioni e Rapporti con il Consiglio di Amministrazione e-mail:rapporticda.dgpr.dap@giustizia.it

Ai Signori Direttori Generali

Ai Signori Provveditori Regionali

Ai Signori Direttori delle Scuole di Formazione e Aggiornamento del Corpo di polizia penitenziaria

Ai Signori Direttori degli Uffici di Staff

Al Dipartimento per la Giustizia Minorile e di Comunità

LORO SEDI

OGGETTO: scrutinio per merito comparativo per la promozione alla qualifica di Commissario Coordinatore penitenziario (ora Dirigente Aggiunto) del personale della carriera dei funzionari, di cui all'art. 42, comma 5, d.lgs. 95/2017 - decorrenza 1.07.2019.

Per opportuna conoscenza e per la diffusione al personale interessato in servizio presso gli Istituti e Servizi dipendenti, si trasmette la graduatoria relativa allo scrutinio in oggetto, approvata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 22 aprile 2021.

Si ringrazia per la collaborazione e si fa presente che alla graduatoria in argomento verrà data pubblicità nell'apposita sezione del sito <u>www.giustizia.it</u> nonché attraverso l'affissione nella bacheca di questa Direzione Generale.

IL DIRETTORE GENERALE Massimo Farisi